
Control and Automation Board

IS2-EH3063K

产品型号 IS2-EH3063K

产品ID EH3063K

欧洲商品编号(EAN) 8015646748461

目录说明 Control and Automation Board

详细描述 Blind panel W=600mm H=300mm

概要信息

PRODUCT-DETAILS

技术参数
See code for structure标准

AM2 Cabinets
 
IS2 Enclosures for Automation

适用于

Control and Automation Board适用产品系列

12. Modular apparatus配件类型

Kit
 
Pre assembled

安装类型

5B5B30B370产品应用类型

Orange Peel, RAL 7035表面处理

Opaque柜门表面处理
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Pickled steel sheet材料

8. Blind panels提供的选项

ETIM评论

RAL 7035 - Light GreyRAL Number

Material Compliance
1STC860065RoHS信息

20140108RoHS日期

环境条件
1STC804013D0209环境信息

尺寸
489.5 mm产品净宽

299 mm产品净高

12.7 mm产品净深

1.660 kg产品净重

300 mm
 
400 mm
 
500 mm
 
600 mm
 
800 mm
 

1000 mm

Reference Depth/Length

1400 mm
 
1600 mm
 
1800 mm
 
2000 mm
 
2200 mm

Reference Height

600 mmReference Width

订货信息
1 piece1级包装单元

1.660 kg1级包装 总重

认证及声明（文件编码）
1STC860113符合性声明 - CE

Installation
1STM604121R0006说明书和手册

Popular Downloads
1STC804013D0209数据手册，技术资料
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分类
EC000747 - Door/operating panel (enclosure/cabinet)ETIM 8

EC000747 - Door/operating panel (enclosure/cabinet)ETIM 9

5. Small Equipment (No External Dimension More Than 50 cm)WEEE 类别

Business To BusinessWEEE B2C / B2B

85381000CN8

V11.1 : 27182204e级

U对象分类代码

低压产品及系统  → 箱壳类产品  → 控制和自控板  → Enclosures - Baying (Horizontal Joining)  → IS2

分类
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